
 
              

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA  
 

S P R E N D I M A S 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2009 M. KOVO 27 D. 

SPRENDIMO NR. TS-4.70 „DĖL KLASIŲ KOMPLEKTŲ SKAIČIAUS RAJONO 
BENDROJO LAVINIMO MOKYKLOSE 2009-2010 MOKSLO  METAMS“ PRIEDO 

PAKEITIMO  
 

2009 m. rugsėjo 25  d. Nr. TS-11.178 
Rokiškis  

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2009 m. rugpjūčio 26 d. nutarimu Nr. 
903 „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. birželio 14 d. nutarimo Nr. 746 „Dėl bendrojo 
lavinimo, specialiojo ugdymo, profesinio mokymo mokyklų, pagalbą mokiniui, mokytojui ir 
mokyklai teikiančių įstaigų steigimo, reorganizavimo, likvidavimo ir pertvarkymo kriterijų sąrašo 
patvirtinimo“ pakeitimo“ ir atsižvelgdama į pasikeitusį nuo 2009 m. rugsėjo 1 d. mokinių skaičių 
bendrojo lavinimo mokyklose, Rokiškio rajono savivaldybės taryba   n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2009 m. kovo 27 d. sprendimo Nr. TS-4.70 
„Dėl klasių komplektų skaičiaus rajono bendrojo lavinimo mokyklose 2009-2010 mokslo metams“ 
priedą: 

eilutėje  „Rokiškio ,,Romuvos“ gimnazija“ skiltyje „9 kl.“ vietoj „7“ įrašyti „6“; 
eilutėje  „Rokiškio Juozo Tūbelio gimnazija“ skiltyje „10 kl.“ vietoj „4“ įrašyti „3“, 

skiltyje „11 kl.“ vietoj „4“ įrašyti „3“; 
eilutėje  „Obelių gimnazija“ skiltyje „5 kl.“ vietoj „1“ įrašyti „2“; 
eilutėje  „Jūžintų Juozo Otto Širvydo vidurinė mokykla“ skiltyje „11 kl.“ vietoj „1“ įrašyti 

„2“; 
eilutėje  „Rokiškio jaunimo mokykla“ skiltyje „10 kl.“ vietoj „1“ įrašyti „2“; 
eilutėje  „Rokiškio pradinė mokykla“ skiltyje „1 kl.“ vietoj „2“ įrašyti „3“. 
 

 
 
Savivaldybės meras  Almantas Blažys    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Aurimas Laužadis, 71281  
  
 

 


